Администрация муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018

                                              № 33
О внесении изменений в Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения» от 17.06.2016 года №45 «Об утверждении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Улу-Юльского сельского поселения»

       В целях обеспечения  безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, в соответствии с Уставом муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Перечень водных объектов, расположенных на территории Улу-Юльского сельского поселения, на которых запрещены купание, использование плавательных средств , забор воды для питьевых и бытовых нужд утвержденных Постановлением администрации от 17.06.2016 года №45  изложив его в следующей редакции:

1. пос. Улу-Юл- река Улу-Юл

2. карьер, расположенный в южной окрестности п.Улу-Юл

3. карьер, расположенный на пересечении ул.Энтузиастов- ул.Гагарина с восточной стороны в п.Улу-Юл

4. с.Альмяково- река Чулым

5. карьер, расположенный на северо-западной окраине п.Аргат-Юл

     2. Обнародовать настоящее Постановление  в специально отведенных местах и разместить на сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети Интернет по адресу: ulusp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.А.Селиванов